[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22.09.2025
                                 № 136-ра

	О внесении изменений в Состав комиссии по признанию граждан малоимущими на территории Максатихинского муниципального округа, в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях  и предоставлении им жилых помещений по договорам социального найма, утвержденного распоряжением администрации Максатихинского муниципального округа от 12.03.2024г.  № 18-ра

В соответствии со ст.49 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Тверской области   от 27.09.2005 № 113-ЗО «О порядке признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда», Уставом Максатихинского муниципального округа, в связи с кадровыми изменениями:

Внести изменения в Состав комиссии по признанию граждан малоимущими на территории Максатихинского муниципального округа, в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма, утвержденный распоряжением администрации Максатихинского муниципального округа от 12.03.2024г. № 18-ра «Об утверждении состава и Положения комиссии по признанию малоимущими граждан Максатихинского муниципального округа с целью постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма», изложив его в новой редакции (прилагается).

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВРИП Главы Максатихинского

муниципального округа                                                                                           С.Б. Черкасов

  УТВЕРЖДЕН

                                                                                   распоряжением администрации

                                                                                   Максатихинского муниципального округа

                                                                                   от 22.09.2025 № 136-ра

СОСТАВ

Комиссии по признанию граждан малоимущими на территории Максатихинского муниципального округа, в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в

 жилых помещениях и предоставления им жилых помещений по договорам

социального найма

	Председатель комиссии:

	Гусарова Е.В.
	 - Заместитель Главы администрации, начальник управления по работе с сельскими территориями администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	Климович А.Р.
	– Начальник Управления по территориальному развитию администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области;

	Секретарь комиссии:

	Петухова И.И.
	– Ведущий инспектор отдела жизнеобеспечения Управления по

территориальному развитию администрации Максатихинского

муниципального округа Тверской области

	Члены комиссии:

	Гойденко С.В.
	- Руководитель отдела жизнеобеспечения Управления по     территориальному развитию администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области

	Смирнова Н.В.

	– Начальник отдела экономики финансового управления  администрации Максатихинского муниципального округа

Тверской области;

	Федорова С.В.
	- Главный бухгалтер Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области;

	Овчинникова Л.А.
	– Руководитель Рыбинского территориального отдел администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области;

	Колыпина Н.Г.
	- Руководитель Зареченского территориального отдела

администрации Максатихинского муниципального округа

Тверской области.